

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ЛАХТИНСКАЯ УЛ. д.256 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 08.2020


Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	


Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		август 2020 г.

**Акт о приемке выполненных работ**

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Две тысячи девятьсот восемь рублей 51 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					2		2 908,51
ЖЭС-2					2		2 908,51
1	1	Смена арматуры: вентилях и клапанов обратных муфтовых Д<32 мм (подвал, где ИТП)	ТЕРэ4.01-14-005-02	шт.	2	1 454,26	2 908,51
		00-00010137 Кран шаровой полный проход В-В 1" бабочка		шт	2	440,25	880,50
		00-00010139 Соединитель обжимной DN 26x1" НР		шт	2	243,34	486,68
Прямые затраты по разделу:							1 814,88
Накладные расходы по разделу:							393,98
Сметная прибыль по разделу:							214,90
НДС 20% по разделу:							484,75
Итого по разделу, включая НДС:							2 908,51
Прямые затраты по всем разделам:							1 814,88
Накладные расходы по всем разделам:							393,98
Сметная прибыль по всем разделам:							214,90
НДС 20% по всем разделам:							484,75
Итого по всем разделам, включая НДС:							2 908,51

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Сдал: И. о. начальника ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.